
"PORTÁL OBJEDNÁVEK 
OPRAVMANUÁL PRO 

UŽIVATELEROZPOR NÁROKU NA 
OPRAVU A OPAKOVANÁ OPRAVA"



Vyplňte povinná pole a klikněte na PŘIDAT produkty do košíku

1



2

Zkontrolujte si Typ

opravy



3

"Není to správně?

Označte políčko

Rozporovat Typ

opravy"



4
Vyberte Rozporovat důvod:

Contract – máte-li zakoupenou servisní smlouvu pro Vaše zařízení

Warranty – je-li jednotka stále v záruce

Repeat repair – byla-li jednotka opravená během posledních 30 

dnů a vykazuje známky stejného problému



Máte-li “Rozporovat důvod” – Contract zadejte Číslo smlouvy, 

a další podrobnosti, je-li to nutné

5a

TIP: Kopii smlouvy můžete přidat do PŘÍLOHY



Máte-li “Rozporovat důvod”– Warranty, uveďte Datum nákupu, 

a Další podrobnosti, je-li to nutné

5b

TIP: Kopii faktury můžete přidat do PŘÍLOHY



Máte-li “Rozporovat důvod” – Repeat Repair, zadejte číslo

Poslední objednávky #, 

a Další podrobnosti, je-li  to nutné 5c

TIP: Kopii poslední objednávky na opravu můžete přidat do PŘÍLOHY



6

Kliknutím na "DALŠÍ" přejdete do nabídky, kde je možné zrevidovat obsah košíku



Rozpory a jejich detaily můžete vidět v daném řádku. 

TIP: Rozpor můžete odstranit kliknutím na ODSTRANIT ROZPOR. 



TIP: Chcete-li zadat rozpor u více položek:

1. Vyberte položky

2. Klikněte na ROZPOROVAT TYP PRÁCE a zadejte požadované informace

1
2



Pro potvrzení objednávky klikněte na PLATBA nebo POTVRDIT

7


